
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2024 г. № 918

О временном прекращении движения транспортных средств 
по автомобильной дороге общего пользования местного значения 
ул. Дудникова п. Приводино Котласского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с подпунктом 2.2 части 1 статьи 30 Федерального закона 
от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 Порядка 
осуществления временных ограничений или прекращения движения 
транспортных средств по автомобильным дорогам регионального
или межмуниципального значения Архангельской области
и по автомобильным дорогам местного значения муниципальных образований 
Архангельской области, утвержденного постановлением Правительства
Архангельской области от 06.03.2012 № 78-пп, решением комиссии
по безопасности дорожного движения Котласского муниципального округа 
Архангельской области от 21.02.2023, в целях обеспечения эффективности 
организации дорожного движения в соответствии с Федеральным законом 
от 29.12.2017 № 493 ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» при проведении публичных массовых мероприятий 
по поводу празднования дня поселка Приводино, п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести в период с 09:00 до 22:00 6 июля 2024 г. временное 
прекращение движения транспортных средств по автомобильной дороге 
общего пользования местного значения ул. Дудникова рп. Приводино 
Котласского муниципального округа Архангельской области.

2. Утвердить Схему организации дорожного движения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя заведующего отделом транспорта и дорожного хозяйства 
УИХК администрации Котласского муниципального округа Архангельской



области Г олдина Н.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия 

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального 
округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Исполняющий полномочия
главы муниципального образования В.П. Проскуряков

Голдин Н.В., 
(81837) 9-07-49



Схема о р г а н и з а ц и и  дорож ного  дбижения по абтом обильной дороге  по ул. Л уд н и коб а  рп. Прибодино на  период пробедения
публичны х массобых м е р о п р и я ти й  по пободу п р а зд н о б а н и я  дня п о с е л ка  Прибодино

-□1 6

■Я 2 £
£ /

1
Землякам 0

Я 1

'У н и к о в .

щ
Sо
3и
с:

О

7
л

о
■ у л .  A V A 1

н И * о в а

О
У*.рур^*'

22 О
/

V" (ИР***.ко®3

20

У"/
О
V°®a

о
Администрация

""поселения

Участковый 
пункт полиции

__

О т б е т с т б е н н ы й  з а  у с т а н о б к у  з н а к о б  и о гр а ж д е н и й  

Бабош ина О.Н.. те л .  (81837) 9 -1 0 -7 1  

Срок пробедения м е р о п р и я ти й  с 9:00 до 22:00 29 .06 .2024г.


